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DATAT E PROVIMEVE 

VITI I PARË 

Drejtimi: GJUHË ANGLEZE 

Sezoni i dytë 2017-2018 

 

Data Lënda Grupet Ora, Auditori Pedagogët 

13.06.2018 
Gramatikë e gjuhës A 

(Sintaksë) 

A, B, C 

D, E, F 

G, H, I 

Ora 12:00, salla 307, 306 

Ora 14:00, salla 307, 306 

Ora 16:00, salla 307, 306 

 

Flora Koleci 

18.06.2018 Morfologji e Gjuhës B 

A, B, C 

D, E, F 

G, H, I 

Ora 08:00, salla 307, 306 

Ora 10:00, salla 307, 306 

Ora 12:00, salla 307, 306 

Etleva Kondi 

Hatixhe Sejdini 

22.06.2018 Hyrje në letërsi 2 

 

A,B,C,D,E 

 

F,G,H,I 

 

Ora 12:00, salla 307,306,304 

 

Ora 14:00, salla 307,306,304 

Esmeralda Subashi 

Adriana Dervishaj 

Manjola Nasi 

Kristina Sheperi 

29.06.2018 Hyrje në Gjuhësi 

 

A,B,C,D,E 

 

F,G,H,I 

 

Ora 08:00, salla 307,306,304 

 

Ora 10:00, salla 307,306,304 

Leonora Xhori 

Daniela Hasa 

Elvana Cela 

Hatixhe Sejdini 

Shënim: 

 

a. Provimet për modulet: Analizë teksti e Gjuhës B (2)   

      Shkrim Akademik 

  Gjuhë C(2) 
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b. Provimet për modulet e mbartura:  Analizë teksti e Gjuhës B (1), për programin e vjetër, viti I, 

semestri II      

Anglishtja përmes gjinive letrare (APP/APPD) 

   Shprehi studimi dhe parashtrimi (SHSP) 

   Sporte 

 

do të zhvillohen në javën e fundit të semestrit të dytë në datat 04.06.2018 – 08.06.2018, sipas 

grafikut të shpallur nga titullarët e lëndëve. 

 

 

Përgjegjës i Departamentit  

 

                       Prof. Dr Viktor RISTANI 

 


